mineral, (em frascos plásticos ou embalagens
descartáveis)

77 7

12. Sanduíche natural, salada de frutas e sagu 40 4

13. Sorvetes, picolés e açaí 77 4

14. Toalhas de mesa, redes e mantas 20 5

1.2 O valor da Unidade Fiscal do Município (UFM) para o exercício de 2024 é de R$
411,93 (Quatrocentos e onze reais e noventa e três centavos);
1.3 O Alvará de Licença somente será disponibilizado ao interessado, após a quitação
total das taxas exigidas.

2.  DO   OBJETO      
2.1 O objeto do presente edital é a permissão em caráter provisório (2024/2025) para a